[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

             XI  сессия                                                                                         IV  созыва

РЕШЕНИЕ

           27 июня  2019  года                                                                                       № 110
Об утверждении Генерального плана

Поросозерского сельского поселения

Суоярвского района Республики Карелия
             В соответствии    с пунктом 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний от 25.06.2019 и заключение о результатах публичных слушаний от 25.06.2019, руководствуясь Уставом муниципального образования «Суоярвский район» Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»  РЕШИЛ:
1.  Утвердить Генеральный план Поросозерского сельского поселения Суоярвского района Республики Карелия.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования (опубликования).
Председатель  Совета депутатов
МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования
«Суоярвский район»                                                                                         Н.В. Васенина